АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИСТЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 декабря  2013 года                                                     №  85

Об утверждении перечня автомобильных

дорог общего пользования местного значения

по муниципальному образованию «Пристенский сельсовет»Пристенскогорайона Курской области , в отношении

которых в 2014-2016 годах будет оформляться

право муниципальной собственности

В целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения и реализации Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности  в Российской Федерации», руководствуясь протоколом № 20 от 29.11.2013г. заседания Администрации Курской области, Администрация Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения по муниципальному образованию «Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области , в отношении которых в 2014-2016 годах будет оформляться право муниципальной собственности. (Перечень прилагается)

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Пристенского сельсовета

Пристенского района Курской области:                               С.Е.Некипелов

Перечень автомобильных дорог местного значения, в отношении которых в 2014-2016 годах будет оформляться право муниципальной собственности муниципального образования « Пристенский сельсовет»

Пристенского района Курской области.
	№п\п
	Автомобильная

Дорога по улице
	Протяжон

ность, км
	Протяженность автомобильных дорог по видам работ,км
	Объем

бюджетных

ассигнований,

всего, тыс.руб

	В том числе:

	Межевание и кадастровые

работы в отношении земельных участков, занятых автодорогами
	кадастровые

работы в отношении автодорог как объектов недвижимого имущества
	Инвентаризация

паспортизация
	Госрегистрация права

Муниципальной собственности на земельный участок, занятый автодорогой

	Госрегистрация права

Муниципальной собственности на автодорогу как объект недвижимого имущества

	средства

областного

бюджета
	средства бюджета м.о

	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт

	2014 г.

	С. Большие Сети

	1
	Ул. Молодёжная
	0.3
	0.3
	0.3
	0.3
	0.3
	0.3
	0.3
	0.3
	0.3
	0.3
	0.3
	3.0

	-
	3.0

	2
	Ул. Коммунистическая
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	10,0
	-
	10,0

	С. Пристенное

	1
	Ул. Школьная
	1,077
	1,077
	1,077
	1,077
	1,077
	1,077
	1,077
	1,077
	1,077
	1,077
	1,077
	10,770
	-
	10,770

	2
	Ул. Молодёжная
	0,809
	0,809
	0,809
	0,809
	0,809
	0,809
	0,809
	0,809
	0,809
	0,809
	0,809
	8,090
	-
	8,090

	3
	Ул. Губина
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	10,0
	-
	10,0

	С. Северное Двоелучное

	1
	Ул. Полевая
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5
	15,0
	-
	15,0

	Д. Колбасовка

	1
	Ул. Центральная
	1,6
	1,6
	1,6
	1,6
	1,6
	1,6
	1,6
	1,6
	1,6
	1,6
	1,6
	16,0
	-
	16,0

	2
	Ул. Садовая
	0,7
	0,7
	0,7
	0,7
	0,7
	0,7
	0,7
	0,7
	0,7
	0,7
	0,7
	7,0
	-
	7,0

	Х. Пудки

	1
	Ул. Прудковская
	1,8
	1,8
	1,8
	1,8
	1,8
	1,8
	1,8
	1,8
	1,8
	1,8
	1,8
	18,0
	-
	18,0

	ИТОГО
	9,786
	9,786
	9,786
	9,786
	9,786
	9,786
	9,786
	9,786
	9,786
	9,786
	9,786
	97,860
	-
	97,860

	2015 г.

	С. Большие Сети

	1
	Ул. Выгоновка
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	10,0
	-
	10,0

	2
	Ул. Садовая
	0.8
	0.8
	0.8
	0.8
	0.8
	0.8
	0.8
	0.8
	0.8
	0.8
	0.8
	8,0
	-
	8,0

	С. Пристенное

	1
	Ул. Центральная
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	10,0
	-
	10,0

	2
	Ул. Заречная
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	10,0
	-
	10,0

	С. Северное Двоелучное

	1
	Ул. Луговая
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5
	15,0
	-
	15,0

	Х. Озерки

	1
	Ул. Железнодорожная
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5
	15,0
	-
	15,0

	ИТОГО
	6,8
	6,8
	6,8
	6,8
	6,8
	6,8
	6,8
	6,8
	6,8
	6,8
	6,8
	68,0
	-
	68,0

	2016 г.

	С. Большие Сети

	1
	Ул. Лесная
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5
	15,0
	-
	15,0

	2
	Ул. Луговая
	1.0
	1.0
	1.0
	1.0
	1.0
	1.0
	1.0
	1.0
	1.0
	1.0
	1.0
	10,0
	-
	10,0

	3
	Ул.Буденного
	1.5
	1.5
	1.5
	1.5
	1.5
	1.5
	1.5
	1.5
	1.5
	1.5
	1.5
	15,0
	-
	15,0

	4
	Ул.Полевая
	1.5
	1.5
	1.5
	1.5
	1.5
	1.5
	1.5
	1.5
	1.5
	1.5
	1.5
	15.0
	-
	15.0

	 Д.Ольховатка

	1
	Ул. Луговая
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	30,0
	-
	30,0

	С.Пристенное

	1
	Пер.Барский
	0.5
	0.5
	0.5
	0.5
	0.5
	0.5
	0.5
	0.5
	0.5
	0.5
	0.5
	5,0
	-
	5,0

	С. Северное Двоелучное

	1
	Ул. Понизовка
	1,2
	1,2
	1,2
	1,2
	1,2
	1,2
	1,2
	1,2
	1,2
	1,2
	1,2
	12,0
	-
	12,0

	С.Южное Двоелучное

	1
	Ул. Южная
	3.0
	3.0
	3.0
	3.0
	3.0
	3.0
	3.0
	3.0
	3.0
	3.0
	3.0
	30,0
	-
	30,0

	Х.Озерки

	1
	Ул.малая Колбасовка
	2.0
	2.0
	2.0
	2.0
	2.0
	2.0
	2.0
	2.0
	2.0
	2.0
	2.0
	20,0
	-
	20,0

	ИТОГО
	15.2
	15.2
	15.2
	15.2
	15.2
	15.2
	15.2
	15.2
	15.2
	15.2
	15.2
	152,0
	-
	152,0

Глава Пристенского сельсовета                                   С.Е.Некипелов